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1. Julmarknad på Huseby
En magisk upplevelse där vi kan vandra genom de stämningsfulla marknadsstånden, njuta av
hantverk, julens dofter och smaker, samt känna den genuina julstämningen. Vi serveras Stallets
Julbord kl. 14.00 Hemresa under eftermiddagen.

Avresa onsdag 12 nov 2025 Pris 1.150:-

2. Teaterresa till Göteborgsoperan
Miss Saigon är en gripande musikal med mäktig musik. Den tar oss med till Saigon under 1970-
talets Vietnamkrig där vi får följa den förbjudna kärleken mellan den amerikanske soldaten Chris
och den vietnamesiska kvinnan Kim. Chris och Kims öden utmanar gränser. Efter att Saigon fallit
utsätts den för en ännu brutalare verklighet Middag innan föreställningen

Avresa 25 okl2025 Pris 2.090.- (ord pris 2.190:-)

3. Mamma Mia the Party på Tyrolen i Stockholm samt kryssning med Birka
Vi börjar med en lördagskväll i Stockholm. På söndagen äter vi frukost i lugn och ro för aft sen gå
på: Mamma Mia the Party - en livsbejakande föreställning med Abbas medryckande låtar. Under
några timmar får vi vara med på en grekisk fest med sång, dans och härligt god grekisk mat.
Efter föreställningen kör bussen till mis Birka som väntar på oss för fler äventyr, nu till sjöss!
Resans sista dag tillbringar vi med en god frukost ombord för att sedan ta del av Birka utbud,
nöjen och musik. När fartyget är i land 14:30 väntar vår buss på kajen för hemresa.

Avresa lördagen 2E mars 2026 3 dagar 4.790:- ( ord pris 4.990)

4. Carmen på Malmö Opera
Från den stund Carmen gör entr6 på sin motorcykel blir hon centrum i en karusell av passion,
svartsjuka och drama. En eldig, stark och självsäker kvinna som vägrar låta sig fångas blir ett rött
skynke för de män som vill äga henne. Och som så många gånger i det verkliga livet, får det
ödesdigra konsekvenser. Lunch innan föreställningen

Avresa söndag I mars 2026 Pris 1990:- (ord pris 2.090:-)

5. Rhododenronparken i Helsingborg samt "klassisk Tura"
Entr6 till parken där Rhodedendron förhoppningsvis står ifull blom. Sedan färjebiljett för "tura"

med lunchsmörgåsbord ombord på Öresunslinjens färja Tycho Brahe.

Avresa onsdag 27 mai 2O26 Pris 850:- (ord pris 950:-)

6. Sparrisresa till Liineburgsheden med Celle.

Endast några få mil söder om Hambug ligger "Ltineburger Heide". Ett berömt och omtyckt
hedområde med sin speciella natur bestående av sandmarker, enbuskar, vackra skogar,
pittoreska byar och småstäder. Vi besöker Celle, besöker sparrisodlare och färdas på denna resa

inte bara med buss utan även med häst och vagn på heden.a

Avresa 5-8 maj Pris 6595:- (ord pris 6.995)
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